
生ビール（小）
生ビール（中）
生ビール（大）

450円
550円
930円
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・・・・・・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・

ビール

チューハイ

日本酒

ウィスキー

ワイン

カクテル

焼酎

枝豆付

レモン／ライム／
カルピス／ゆず／
グレープフルーツ／
ウーロン 各480円

生レモン
生オレンジ
生グレープフルーツ

630円
630円
630円

生搾り
チュー

ハイ

極冷ビール
瓶ビール（ラガー）
瓶ビール（一番搾り）

グラスワイン（赤・白）

500円
630円
630円

480円

生中セット
生ビール（中）＋
本日のおつまみ3品 900円
得

いいちこ（麦）
二階堂（麦）
白水（麦）
神の河（麦）
鏡月（麦）
白波（芋）
霧島（芋）
一刻者（芋）
雲海（そば）

550円
550円
550円
550円
550円
550円
500円
550円
550円

550円
550円

大関
菊正宗

600円
600円
600円

剣菱
一ノ蔵
蔵枠

450円
500円
500円

水割り
ハイボール
コークハイ

リッキーライム

リッキーレモン

オリジナルスプリッツア

ビアスプリッツア

キティ

カリモーチョ

（キルビージン ＋ ソーダ ＋ カットライム ）

（キルビーウォッカ ＋ ソーダ ＋ カットレモン）

（白ワイン ＋ トニックウォーター ＋ レモン）

（白ワイン ＋ ビール）

（赤ワイン ＋ ジンジャーエール）

（赤ワイン ＋ コーラ）

480円

480円

530円

530円

530円

530円

サングリア
果実がおいしいワインカクテル

赤・￥580 ／ 白・￥580

sangría



ノンアルコール
キリンフリーカクテル
ノンアルコール
キリンフリーカクテル
ライムフリー

レモンフリー

シャンディーフリー

レッドフリー

〈キリンフリー〉＋〈生搾りライム〉

〈キリンフリー〉＋〈生搾りレモン〉

〈キリンフリー〉＋〈ジンジャーエール〉

〈キリンフリー〉＋〈トマトジュース〉

480円

480円

530円

530円

・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・
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・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・

コーラ
スプライト
トマトジュース
グレープフルーツジュース
カルピス
ヨーグルトドリンク
ゆずジュース
アクエリアス
リアルゴールド
ウーロン茶
緑の野菜ジュース
赤の野菜ジュース
コーヒー（ホット／アイス）
アメリカン
紅茶（ホット／アイス）
梅昆布茶
牛乳
ホットミルク

330円
330円
380円
380円
330円
380円
380円
330円
330円
330円
400円
400円
380円
380円
380円
380円
330円
330円

ソフトドリンク

キリンフリーキリンフリー
Alc.0.00%

¥430

ライムフリー レッドフリー

すっきりして飲みやすい、
それでいて飲み応えもある
ノンアルコール麦芽飲料です。
麦芽本来の恵みが活きた
美味しさを味わってください！

フレッシュ
フルーツジュース

ビタ
ミン
補給
にも

果実
感た
っぷ
り

生

生いちごジュース

生パイナップルジュース

生バナナジュース

生ブルーベリージュース

生マンゴージュース

生リンゴジュース

生絞りグレープジュース

生絞りオレンジジュース

800円

800円

750円

850円

800円

800円

750円

750円


